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24 آنلاین - یک هفته پس از ادعای عجیب و غریب نسرین مقانلو درباره سیمرغ جشنواره فجر سال 83، ملیکا زارعی 
)خاله شادونه( که خواهرش مریلا برنده این جایزه شده بود، به این ادعا و واکنش رامبد جوان اعتراض کرد و با انتشار این 

عکس، نوشت: »موندم حیرون با چنین اشتباه عجیبی؛ چرا از صاحب اصلی جایزه عذرخواهی نمی کنن.«

 ناراحتی ملیکا زارعی
 از ادعای نسرین مقانلو در »خندوانه«

پنجشنبه  15  تیر 1396 . 11 شوال   1438.شماره  19576

...خبر

مستندی درباره پسرک مشهور 
حادثه تروریستی

ایسنا - با گذشت حدود یک ماه از حادثه تروریستی در 
مجلس شورای اسلامی و مشهور شدن پسر حاضر در 
عکسی از امید وهاب زاده، حالا ساتیار امامی دیگر عکاس 
مطبوعات، در حال ساخت مستندی درباره »عماد« پسرک 
حاضر در این عکس است. ساتیار امامی درباره ساخت 
این فیلم مستند گفت: »از فردای آن روز که این حادثه 
تروریستی اتفاق افتاد و رسانه ها عکس عماد را کار کردند، 
این پروژه کلید خورد.« امامی با تأکید بر اینکه قبل از ثبت 
این عکس، کسی عماد و خانواده اش را نمی شناخت، افزود: 
»این عکس باعث شد که ما به شناخت برسیم و در واقع 
بعد از انتشار این عکس، رسانه ها دوباره به آن پرداختند 
و رمزگشایی شد. فهمیدیم که بچه ای که از پنجره آویزان 
بوده است و نیروهای امنیتی او را نجات دادند که بوده 
است، چرا آن بچه آنجا بوده و مشکل اش چه بوده است؟! تا 
حدودی انتشار این عکس باعث شد که دردهای این بچه و 
خانواده اش نشان داده شود و حالا وزیر بهداشت و مسئولان 

در حال کمک به او هستند.« 

سینما و تلویزیون

جشن انجمن عکاسان سینمای ایران برگزار 
شد

جایزه برای عکاس »ایستاده در غبار«

ایسنا - سومین جشن 
انجمن عکاسان سینمای 
ایران با تقدیر از چند 
چهره سینمایی، شامگاه 

سه شنبه 13 تیر در باغ موزه 
قصر برگزار شد. در این 
مراسم که محسن کیایی بازیگر، اجرای آن را بر عهده داشت، 
از فرامرز بیات و اردشیر شلیله به عنوان عکاسان پیشکسوت 
سینما تقدیر شد. سپس در بخش تجلیل از چهره هایی در 
صنوف مختلف که نگاه ویژه ای به عکس و عکاسی فیلم 
دارند، از تورج منصوری، فرشته طائرپور، کمال تبریزی، 
همایون اسعدیان، مهناز افشار و مصطفی زمانی سینماگران 
ایرانی تقدیر شد.سپس نوبت به اهدای جوایز سالانه رسید 
و در بخش عکاسان غیرعضو انجمن، حمید جانی پور برای 
مجموعه عکس های فیلم »نفس« و محمدمهدی دلخواسته 
برای عکس های پشت صحنه فیلم »قاتل اهلی« جایزه 
گرفت. سحاب زریباف نیز برای مجموعه عکس های فیلم 
»ایستاده در غبار« برنده جایزه اصلی این رویداد شد. دیگر 
کاندیداهای این بخش امیرحسین شجاعی برای فیلم 
»ویلایی ها«، فتاح ذی نوری برای فیلم »رفتن«، احمدرضا 
شجاعی برای فیلم »خفگی« و محمدمهدی دلخواسته برای 

فیلم »قاتل اهلی« بودند.

 دهقان: مهرجویی برای جلب توجه 
از کیارستمی حرف می زند

صبا - خسرو دهقان منتقد 
سینما در گفت وگویی مفصل 
با روزنامه وقایع اتفاقیه درباره 
زنده یاد عباس کیارستمی، 
زده  متفاوتی  حرف های 
است. بخشی از گفته های او 

را بخوانید:
آیا مهرجویی که آن قدر غش و ضعف کرد برای کیارستمی، 
اصلًا ارتباطی با او داشت؟ تا جایی که می دانیم، بعید است 
این دو نفر حتی یک چای تلخ با هم خورده باشند. این واقعیت 
است، آن اسطوره.در دنیا چیزی وجود دارد به نام جشنواره 
و جشنواره بازی. الان آن قدر تعداد جشنواره ها زیاد شده 
است که دیگر به راحتی می شود فیلم به جشنواره فرستاد. 
من شاگردی داشتم که در رشت از پشت میز کامپیوترش، 
فیلمش را به جشنواره ای در کره جنوبی فرستاد و برنده 
جایزه شد بدون این که از اتاقش خارج شود. غرضم این 
است که جشنواره بازی در دنیا مد شده است. آن ها چانه 
خودشان را می زنند. اگر مهرجویی فریاد و زاری می کند 
برای کیارستمی، نگران خودش است، می گوید لطفا به 
من توجه بفرمایید. فیلم سازان خارجی را هم که گفتی مثل 
ماهایی که اینجا روی این موج هستیم، سوار موج کیارستمی 
می شوند تا بیشتر دیده شوند. اسکورسیزی در واقع در مقابل 
اسپیلبرگ که نماینده یک نوع دیگر سینماست می خواهد 
بگوید آن قدر به سینمایی مثل کیارستمی بند نکنید، 
سینمای دیگر هم وجود دارد. حالا چون این سینما وجود 
دارد، برویم از مسیر کیارستمی این کار را انجام بدهیم. 
خودش که مستقیم نمی تواند بیاید در قاب قرار بگیرد، 

مجبور است برود پشت کیارستمی قایم بشود.

...سینمای ایران

...پیشنهاد روز
فیلم های آخر هفته سیما

چند مرد خوب
ژانر: تریلر

سال ساخت: 1992
جوایز: نامزد 4 اسکار

امروز ساعت 11، شبکه نمایش

بازیگران: تام کروز، جک نیکولسون 
و دمی مور

داستان: در یک دادگاه مردی )جک 
نیکولسون( هر کاری می کند تا شرفش را حفظ کند و مردی 
)تام کروز( دیگر هر کاری می کند تا حقیقت را دریابد. »دانیل 
کافی« وکیل تازه کار نیروی دریایی است و باید در دادگاه از دو 
سرباز نیروی دریایی دفاع کند. آن ها به قتل متهم هستند اما 

ادعا می کنند که به دستور فرمانده عمل کرده اند.

هیئت منصفه فراری
ژانر: تریلر

سال ساخت: 2003
جوایز: -

جمعه ساعت 10، شبکه افق

بازیگران:  ژین هکمن، داستین 
هافمن و ریچل ویس

دادگاه  جریان  در  داستان: 
رسیدگی به شکایتی علیه یک شرکت اسلحه سازی، فردی 
به نام »زیکن فیچ« از طرف شرکت استخدام می شود تا 
تک تک اعضای هیئت منصفه را شناسایی کند. او درباره 
تقریباً همه اعضا موارد اتهام برانگیز پیدا می کند و فقط 
متوجه می شود که دو عامل را نادیده گرفته بوده است: یک 

مرد و یک زن. حالا به دنبال آن ها می رود.

فرزند ژوزف 

کمدی-درام جذاب فرانسوی 75 
درباره یک نوجوان )ویکتور 
ازنفیس( که شخصیتی 
پدرگونه را در مسیر جست وجو 
به دنبال پدرش می یابد؛ با تصویر جهانی از 
هوس، معصومیت و دوست داشتنی بودن 

خنده دار، مورد حمایت منتقدان قرار گرفت.
نورمن: صعود ملایم و 

سقوط تراژیک یک دلال 75 
نیویورکی

»ریچارد گر« 
ی  ا بر

بازی در نقش یک مأمور 
مخفی در این فیلمِ موثر و 

هوشمندانه به کارگردانی و نویسندگی 
»ژوزف سدار« نگرشی متفاوت به زندگی 
را تصویر می کند. او برای این فیلم، شانس 
زیادی دارد تا اسکار بازیگری را دریافت کند.

عشاق

»دبرا وینگر« و »تریسی 76 
لتس«بازیگر در نقش دو 
متاهل بازی می کنند که 
با خیانت به همسران خود 
با یکدیگر مرتبط می شوند، در فیلمی به 
کارگردانی و نویسندگی »ازازل جاکوبس« 
که جزئیات را تمام و کمال تصویر 
کرده و صرف نظر از قید و بندهای 
معمول، کمدی هوشمندانه و 

جذابی خواهد بود.

اوکجا

اثری نادر از »نت فلیکس« 76 
که مقارن با پخشش در این 
شبکه اینترنتی، توانست 
در گیشه هم حضور یابد. 
کارگردانش »بن جون هو« این فیلم را ساخته 
تا دنباله ای بر فیلم »برف شکن« باشد. فیلم 
گه گاه شلوغ و مخلوطی از فانتزی های 
اسپیلبرگی است. با یک غول خوک مانند 
و  دوست داشتنی  پویانمایی شده 
طعنه های ضدسرمایه داری. این فیلم 
با بازی تیلدا سویینتون )در دو نقش( 
و »جیک جیلنکهال« به نمایش درآمده 

است.
زن شگفت انگیز

بهترین گزینه باکس آفیس 76 
فیلمی  فهرست،  در 
»هوشمندانه« و جذاب بر 
اساس کامیک بوک است 
که توجه مخاطبان و حتی منتقدان شکاک 
و سختگیر جهانی دی سی را جلب کرد. به 
طور خاص باید به خاطر بازی حیرت انگیز 
»گل گدو« در نقش زن شگفت انگیز، از او 

تشکر کرد.
بهترینشان

فیلم انگلیسی درام کمدی 76 
محرک«  و  »درخشان 
درباره ساختن فیلمی 
درباره پروپاگاندای جنگ 
جهانی دوم، که در آن »جما ارترتون« و »بیل 
نای« ایفای نقش می کنند، از زمان آخرین 
جشنواره بین المللی فیلم تورنتو به عنوان 

فیلمی لایق دیده شدن معرفی شد.
تحقیرشده

و 76  »هیجان انگیز  فیلمی 
خوشمزه« از »سوفیا کوپولا« 
که القاب مشابهی هم 
دریافت کرد، رمان گوتیک 
جنگ داخلی که پیشتر توسط کلینت ایستوود 
و دان سیگل در جایگاه کارگردان به روی 
صحنه آمده بود، در جشنواره فیلم کن پذیرفته 
شد. از این فیلم با حضور نیکول کیدمن، هم 
اکنون به عنوان بهترین فیلم در اسکار نام 

برده می شود.
لوگان

دومین فیلم ابرقهرمانی، 77 
آخرین ولورین هیو جکمن 
است که به برترین فیلم 
اکشن زنده تاکنون در 
متاکریتیک تبدیل شده است. این برتری به 
دلیل قدرت نویسندگی و کارگردانی جیمز 
منگولد است که »کاملا فهمیده می شود« و 
»به طرز عجیبی تفکر برانگیز و حتی درامی 

تکان دهنده« است.
خریدار شخصی

»کریستین استوارت« ستاره 77 
این  در  »گرگ ومیش« 
»نامعمول بودن شگفت« و 
»داستان روحی جذاب«، 
»بهترین بازی دورانش« را در نقش یک مدیوم 
احضار روح پاریسی همراه با یک فهرست 
کاری در او  ایفا می کند... او همچنین برادر 
دوقلوی مرده ای دارد که سعی می کند با او 

ارتباط برقرار کند.
یک عاطفه ناب

بازی »سینتیا نیکسون« 77 
در این فیلم واقعا ظریف، 
هوشمندانه و زنده است که 

به زندگی نامه شاعر تنها، »امیلی دیکینسون« 
بزرگ اختصاص دارد؛ کارگردانش هم 
»ترنس دیویس« است )خالق »دریای آبی 

عمیق«(.
شهر گمشده زد

»رابرت پتینسون« دومین 78 
بازیگر سری »گرگ ومیش« 
است که در این فهرست 
در  او  از  می شود.  ظاهر 
اینجا به علت نقش مکملش در این »اثر نادر 
کلاسیک سینمای معاصر« نام بردیم که 
راجع به یک سفر واقعی در دهه 20 قرن 

بیستم در جنگل های آمازون است.
در شب می آید

فیلمی بسیار ترسناک در ژانر 78 
وحشت با بازی خوب »جوئل 
ادگارتون« که اگرچه فروش 
خوبی در گیشه نداشت، اما 

توانست تحسین منتقدان را کسب کند.
کدی

وصف 79  در  »عاشقانه«ای 
دی  مستنـ  استانبول، 
»باشکوه، دلپذیر و کمی 
جادویی« که از هفت گربه 
خیابانی به عنوان سوژه استفاده می کند تا 

این ابرشهر نمادین را به تصویر بکشد.
خام

فیلمی خون آلود و »شدیدا 81 
نامانوس«، اثر سینمای 
مستقل و هنری فرانسه 
درباره یک خام گیاهخوار با 
بازی »گرانس مارلیر« که علاقه مند شدنش 
به گوشت، دست مایه فیلم سازی کارگردان 

جوان، »جولیا دکورانو« شده است.
ترومن

»مشاهده گر«، 81  فیلمی 
»بی طرف« و اسپانیایی زبان 
که روایتگر داستان یک مرد 
در روزهای پایانی عمرش، 
دوست قدیمی اش و سگش ترومن -که فیلم 
به نام اوست- است. این فیلم توانسته، به 
موفقیت های بزرگی در گیشه های اروپایی 

دست یابد.
شادترین روز زندگی اولی 

ماکی83 
حکایتی از آشنایی بوکسوری 
صاحب نام با همسر آینده اش 
در اواسط قرن بیستم. این 
فیلم فنلاندی زبان، سیاه و سفید و مستندگونه 
را منتقدان به دلیل داشتن »ته مایه  ملایم طنز 
در شخصیت ها«، »بهترین فیلم سینمایی 

عاشقانه« نامیده اند.
بزن به چاک

 84
سال  اول  از  که  فیلمی 
میلادی تا کنون فیلم برتر 
باکس آفیس منطقه بوده 
و کارگردان فیلم اولی آن، 
»جردن پاول« توانسته، بالاترین متااسکور 
را از سایت متاکریتیک به دست آورد. این 
فیلم ترسناک به خاطر نقطه قوتش یعنی نگاه 
»شدیدا بامزه« و »بسیار عجیب«اش به مسئله 

نژاد و بدگمانی نژادی، برتری یافته است.
فارغ التحصیلی

 84
»کریستیان  اثر  آخرین 
مانگیو« )کارگردان اثر 
»چهار ماه و سه هفته و 
کننده  روایت  روز«(  دو 
ماجرای دکتری است که سعی می کند 

مسئله ورود دخترش به دانشگاه های غرب 
اروپا را حل وفصل کند. منتقدان این اثر را 
»حیرت آور« و »بدون تردید دارای نگاهی 
تازه به موضوع مسئولیت های والدین« 

خوانده اند.
بعد از توفان

 در این درام راضی کننده84 
ژاپنی    شیرین  و  تلخ  و 

که کاری از نویسنده      و 
تحسین شده  کارگردان 
جهانی »هیروکازو کوریدا« است، داستان 
مردی را می بینیم که سعی دارد در غم پدرش 

دوباره با خانواده اش ارتباط برقرار کند.
هارمونیوم

این درام ژاپنی، نگاهی 85 
»پیچیده« و »هیجان انگیز« 
است به آنچه که در معرض 
سعادت ظاهری است و در 
جشنواره فیلم کن سال 2016 جایزه ویژه 

هیئت داوران را از آن خود کرد.

زندگی من به عنوان یک 85 
کدو

این فیلم فرانسوی زبان 
اولین نمایشش در ایالات 
متحده را قبل از مراسم اسکار سال 2017 
پشت سر گذاشت و نامزد بهترین ویژگی پویا 
 نمایی شد. منتقدان آن را ساده خواندند اما 
داستانش یک حکایت سنگین درباره کودکی 

است که به شدت از خانه گریزان است.
فروشنده

برنده جایزه اسکار بهترین 84 
فیلم خارجی زبان سال 
درام  است؛   2017
درهم شکننده فیلم »جدایی« 
اصغر فرهادی، این بار در مقابل پشت صحنه 
مرگ »فروشنده« طراحی شده است و درباره 
زوجی است که با یک بحران مواجه شده اند و 

به دنبال انتقام هستند.
بیمار بزرگ

در این کمدی عاشقانه 86 
»شگفت انگیز« و »بسیار 
دلنشین«، »زویی کازان« و 
»کمیل نانجیانی« )بازیگر 
سریال »دره سیلیکون«( بازی کرده اند. 
نانجیانی فیلم نامه را هم با همسرش »امیلی 
وارگوردون« نوشته است. داستان زوج واقعی 
فیلم بر اساس ارتباط و بحران روحی که 
گوردون را درگیر کرد، پیش رفته است. آن ها 
به دنبال اکران این فیلم در سراسر کشور در 

ماه ژوئیه هستند.
راننده کودک

 86
و  نویسنده  اثر  آخرین 
کارگردان، »ادگار رایت« 
)»پایان جهان« و »شائون 
فیلم  یک  می میرد«(، 
شگفت انگیز است که به خاطر »جلوه گری«، 
»سبک« و »انرژی خالص« و برای »بازی 
فوق العاده« توسط »آنسل الگورت« )منتقد( 

رأی گرفت.
من او را مورگان صدا زدم

 90
بهترین فیلم بررسی شده 
یک  تاکنون،  سال 
»مشمئزکننده«،  مستند 
و  » ه کنند ر مسحو «
»افسانه ای«   درباره  نوازنده ترومپت  جاز، »لی 
مورگان« و همسر  قانونی اوست که در سال 

1972 او را با شلیک گلوله به قتل رساند.

 فهرست 25 فیلم برتر شش ماهه اول سال 
2017 بر اساس انتخاب منتقدان متاکریتیک

مسحورکننده های
ترجمه: محمد عنبرسوز

این فهرست 25 فیلمه، انتخاب های وب سایت معتبر »متاکریتیک« است از برترین 
فیلم های شش ماهه اول سال 2017 که در این وب سایت، توسط منتقدان مشهور 
سینمای جهان، مورد نقد قرار گرفته اند. این فیلم ها به جز یکی دو مورد، به خاطر 
زمان اکران شان در جوایز اسکار، گلدن گلوب یا بفتای سال 2016 حاضر نبوده اند و 
در مراسم اسکار 2017، از آن ها بیشتر خواهیم شنید. فهرست را ببینید تا بهترین 
فیلم های سال جاری میلادی را بشناسید، با این توضیح که فیلم ها بر اساس امتیاز 
منتقدان، از آخر به اول مرتب شده و بهترین فیلم فهرست »من او را مورگان صدا زدم« 
در آخر آمده است. همچنین در هر مورد، عبارت هایی عیناً از نقدهای منتقدان سینمای 

جهان، داخل گیومه »« آمده است.
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